

Nordpox ApS

Skovlykke 22
9210 Aalborg SØ
CVR-nr. 26 93 05 88

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
23. maj 2019

Bjarne Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordpox ApS
Skovlykke 22
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 26 93 05 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Bjarne Pedersen, direktør

Revisor

Revice
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er gulvlægning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 172.341, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 122.617.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		831.760	703.459
Personaleomkostninger	1	-549.370	-821.942
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		282.390	-118.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-47.634	-44.251
Resultat før finansielle poster		234.756	-162.734
Finansielle omkostninger		-9.127	-2.841
Resultat før skat		225.629	-165.575
Skat af årets resultat	2	-53.288	23.832
Årets resultat		172.341	-141.743
Overført resultat		172.341	-141.743
		172.341	-141.743

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.959	93.197
Materielle anlægsaktiver		25.959	93.197
Anlægsaktiver i alt		25.959	93.197
Råvarer og hjælpematerialer		142.192	146.750
Varebeholdninger		142.192	146.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		650.933	394.316
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	175.725
Andre tilgodehavender		2.995	37.788
Udskudt skatteaktiv		7.147	18.300
Periodeafgrænsningsposter		7.745	44.224
Tilgodehavender		768.820	670.353
Likvide beholdninger		15.390	304.629
Omsætningsaktiver i alt		926.402	1.121.732
Aktiver i alt		952.361	1.214.929

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-77.383	-249.724
Egenkapital	3	<u>122.617</u>	<u>-49.724</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.201	424.741
Gæld til tilknyttede virksomheder		356.972	555.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	354
Selskabsskat		42.135	0
Anden gæld		246.436	284.176
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>829.744</u>	<u>1.264.653</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>829.744</u>	<u>1.264.653</u>
Passiver i alt		<u>952.361</u>	<u>1.214.929</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	414.671	692.494
Pensioner	52.697	88.669
Andre omkostninger til social sikring	47.838	23.835
Andre personaleomkostninger	34.164	16.944
	549.370	821.942
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
	<hr/>	<hr/>

	2018	2017
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.135	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	11.153	-23.832
	53.288	-23.832
	<hr/>	<hr/>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	-249.724	-49.724
Årets resultat	0	172.341	172.341
Egenkapital 31. december 2018	200.000	-77.383	122.617
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

4 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern, for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Weye Pedersen ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv. (fortsat)

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 mdr. med en samlet restleasingydelse på 33 t.kr.